
ÓJĹJ,/

č.j.KRpA-208333-12/čj-2016-0000vz-H

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/ 2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,občanský zákoník") a na základě zákona č. 137/2006sb.,oveřejných zakázkách,ve zněnipozdějškh předpisů

0

Krajské ře¢ite&tv( policie hl. m. Prahy
odbor veřejných zakázek

Smluvní strany

· Kupujícŕ Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
sIdlo: Kongresová 1666/2, 140 21 Praha 4

" IČO: 75151472
DlČ:CZ75151472

Zastoupený: plkjng. Pavlem Dombrovským
náměstkem ředitele Krajského ředitelstvI policie hl.m,Prahy pro ekonomiku
Adresa: Česká republika-krajské ředitelstvI policie h|.m.Prahy

Poštovni přihrádka 122, 110 01 Praha 1
Bankovní spojeni: ČNB směr 0710
Číslo účtu:

telefon:
Fax:
e-mail:

· ProdávajicI: NH Car, s.r.o.
sídlo: Chodecká 2341/2 '
IČO: 25114 719
DIČ: CZ 699003841

zapsaný: v obchodním rejstříku, vedeném oddíl c, vložka 50929
jednajicŕ Ing. Radek Cestr - jednatel

Martina Nimčová - jednatel
bankovní spojení: KonierčnÍ banka a.s., č. ú.:

Il.
Předmět smlouvy a cena

l

Ťl
ii

d

,

l

i
,
,l
l

l

· Předmětem této smlouvy je nákup nového užitkového automobilu Fiat DUCATO Maxi 2,3
MTJ EURO 6 130k 35 L2 Kabina s termoizolační nástavbou, bílé barvy (dále jen ,,zboží"),
které jsou schopny provozu v souladu s přIslušnými platnými předpisy a norinami, včetně
předání návodů k obsluze a údržbě v českém jazyce a zaškoleni dle ČI. lV odst. 5 této
smlouvy.

· Bližší specifikace zboží a ceny za zboží je uvedena v nabídce prodávajÍcÍho, která je
nedílnou součástí této smlouvy, jako její Příloha č. 1.



" Na základě této smlouvy se prodávajÍcÍ zavazuje dodat kupujícňnu zboží a převést na něj
vlastnické právo ke zboží, za podmínek dohodnutých v dalších ustanoveních této smlouvy.
KupujÍcÍ se zavazuje zboží bez vad předané převzít a zaplatit za ľ]ěj prodávajÍcÍn1u kupní
cenu, specifikovanou v odst. 4, na základě dohodnutých podmínek.

· Celková cena za zboží bez DPH je 855.671,- KČ, celková výše DPH 21% je 179.691,- KČ a
celková cena za zbožís DPH je 1.035.362,- KČ (slovy:
Jedenmi|iontřicetpěttisÍctřistašedesátdvakorunčeských).

· Smluvní strany se dohodly, že mÍstein plnění bude sídlo kupujÍcÍho.

Ill.

Platební podmínky

· prodávajÍcÍ má právo vystavit kupujichnu daňový doklad - fakturu až po předání zboží
včetně přís|ušenství a dokladů, specifikovaných v ČI. VI této smlouvy a po zaškoleni
kupujÍcÍho.

· Faktura musí mít všechny náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona Č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dle § 435 občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané
náležitosti, je kupujÍcÍ oprávněn ji zaslat ve lhůtě splatnosti zpět prodávajicňnu k doplněni,
aniž se dostane do prodlení se splatnosti. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od
opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury.

· Faktura je splatná do 2Ĺ dnů ode dne doručeni faktury kupujíchnu. Za den úhrady se
považuje den, kdy byla fakturovaná částka odepsána z účtu kupujÍcÍho.

" KupujÍcÍ se zavazuje provést úhradu kupní ceny bezhotovostním převodem na účet
prodávajÍcÍho. Číslo bankovního účtu bude uvedeno na faktuře.

lV.

Dodáni zboží

· prodávajÍcÍ je vlastníkem zboží a nese nebezpečí Škody na zboží. Nebezpečí škody na zboží
přechází z prodávajÍcÍho na kupujÍcÍho okamžikem, kdy kupujÍcÍ písemně potvrdí v místě
plnění převzetí zboží. Dnem převzetí zboží nabývá kupujÍcÍ vlastnické právo ke zboží,

· ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat zboží nejpozději dne 15.12.2016.

· Zboží bude protokolárně předáno na místě stanoveném v článku ||. odst. 5 této smlouvy.
KupujÍcÍ potvrdí svým podpisem protokol o převzetí zboží.



' Kupující se zavazuje převzít zboží bez vad do 10 dnů ode dne doručeni výzvy k převzetí. Po
uplynutItéto lhůty je kupujÍcÍs převzetím zboží v prodlení. Kupujici je oprávněn odmítnout
převzetí zboží, pokud se na něm budou vyskytovat v okamžiku předáni vady. zboží se
považuje za dodané a závazek prodávajÍcÍho dodat zboží je splněn až okamžikem převzetí
zboží kupujíchn bez vad.

· Při předáni zboží je prodávajÍcÍ kupujíchnu předvede v silničním provozu, čÍmž prokáže
bezchybnost, kompletnost a způsobilost zboží k provozu. Současně prodávajÍcÍ provede
průkazné zaškolení kupujícňn určených pracovníků pro obsluhu a údržbu zboží, a to
zdarma.

V.
Záruka a servisní podmínky

· Záručnídoba zboží je 24 měsíců, záruka na lak 36 měsíců a na neprorezavěni karoserie 120
měsíců, která počíná plynout od data předání a převzetí zboží.

· Servisní podmínky se řídI podmínkami vydanými výrobcem či importérem uvedenými
v servisní dokumentaci ke zboží.

· prodávajÍcÍ odpovídá za vady zjevné, skryté i právni, které má zboží v době jeho předání
kupujicúnu a dále za ty, které se na zbožívyskytnou v záruční době dle odst. 1.

VI.

Průvodní doklady

Spolu s předáním zboží předá prodávajÍcÍ kupujícúnu:

· návod na obsluhu a údržbu v českém jazyce, a to včetně přÍs|ušenství.
· u vozidel doklady nutné k řádnému užívánI a provozu zboží na pozemních

komunikacích.

· servisní knÍžky/záruční|isty.

VII.
Sankce

' KupujÍcÍ má právo požadovat na prodávajIcim při nedodržení termínu předání zboží
smluvní pokutu, a to ve výši 0,05 % z celkové ceny bez DPH za každý započatý den prodlení.

· prodávajÍcÍ má právo požadovat na kupujícňn při nedodrženi terminu splatnosti faktury
zákonný úrok z prodlení.



VIII.
Závěrečná ustanoveni

· Obě smluvní strany prohlašuji, že se s touto smlouvou podrobně seznámily, Že souhlasí
s jejím obsahem, že smlouva byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a
svobodné vůle a při uzavíránI smlouvy nejednaly v tisni.

· Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv..

· Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných a oběma stranami podepsaných
dodatků.

· Smlouva obsahuje 4 strany textu + 1 přílohu (nabídka prodávajÍcÍho) a je vyhotovena ve
třech stejnopisech, z nichž kupujÍcÍ obdrží dvě vyhotovení a prodávajÍcÍ jedno.

V Praze dn" 23 -08- 2016 V Praze dne: 01 -09- 2016

,
za prodávajÍcÍho

Ing. Radek Cestr - jednatel
Martina Nimčová - jednatel

i
Í

,

l

i

!

plk. 1ng,Pavel Dombrovský
ná @k¢ le

"""ty"""" (g NH CAR
www,nhcar.c i

NH Car, s.r,o,
chodecká 2341/2, 169 00 Praha 6
IČ: 25114719 DIČ: CZ699003841 (-Ĺ
tel.: r6)

!

t

,



Nabídka č. 12698 - užitkové automobily

t

profesSióNA["

' Firma:

Adresa:

DIČ:

IČ,

" Telefon:

E-mail:

'NH Car, s.r.o.

Chodecká 2341/2, 169 00 Praha

CZ25ll4719

25Il47l9

, ,

' Jméno:

Firma:

Adresa:

DIČ,

lČ,

Telefon:

E-mail:

" Jaroslav Huss

Krajské ředitelství policie hlavního n)ěsta Prahy

.Kongresová 1666/2, 140 21 Praha 4 Nusle

CZ75 15 1472

75151472

'

Datum: 24.05.2016

Platnost do:

Nabídku vypracoval: Martin Prask
'l e-mail:

tel.:

Ducato Maxi 2,3 MTJ EURO 6 130k 35 L2 Kabina (295.acw.6)

Technické parametry

Objem válců [cm3]: 2287; Počet vá,lců: 4; Kompresní poměr: 16,2:1; Max. výkon [k\NL ([k]): 96 (130) ,při 3600 ot/min.; Max. točivý

. moment [Nm]: 320 při 1800 ot./min.; Max. rychlost [km/h]: 155; Spotřeba [I/l00 km] - kombinovaná: 6,4; Palivo: Nafta motorová;
Druh paliva: nafta; Převodovka: manuální; Počet stupňů převodovky' 6; Emise CO2 [g/km]: 168; Emisní norma: EURO 6;

Standardní výbava
Centrální zamykáni s dálkovým ov|ädánÍm, Posilovač řIzenI s proměnlivým účinkem, Elektricky oviádáná přední okna, Elektricky

ovládaná, vyhřívaná (odmlŽovaci) zpětná zrcátka, Zadní dvoulamelové zasílené pružiny, Příprava pro autorádio včetně

reproduktorů, Dvoumístná lavice v kabině řidiče s tříbodovými pásy, ESC včetně ASR+LAC (adaptivní kotrola

nákladu)+EBD+systém kontroly proti převrácení, Airbag řidiče, Světla pro denní svÍcenÍ, Tkaninové potahy, Zadní příčník,

kontejner na rezervní kolo, zadní svítilny, Naviják rezervního kola, Ozdobná mřížka chladiče, Vyhřívané odvětrávání klikové skříně,

jiohodnotná rezerva, Kuřácký kit, Držák tabletu a dokumentů, Palivový filtr s předehřevem

Nadstandardní výbava
.OZS .. Nanuá|nÍ klimatizace"" """"" " ,17 500

097 Přední mlhová světla" _ ""
_

3 5OO¶

- 365.'.' . TF'MS (kontrola tlaku v pneumatikách) _5 000

Nadstandardní výbava lokální
CZ' paket (pov.yýbava,sada žárovek; gum.koberce, IL oleje)" "- . , |'500

NH Car, s.r.o., Chodecká 234 1/2, 169 00 Praha



Ľ. . l
., ._

{ piloFEssIo'ŇÄt ,

Í

Cena celkem

iSleva VIP NHCAR 31,00%
Ĺ ' " "i Celková sleva
L. - .

Nabídková cena bez DPH

Nabídková cena s DPH

Nadstandardní výbava lokálnI

598 800

413 172

Nabídková cena bez DPH (včetně lokální nadstandardní výbavy)

Kabídková cena s DPH (včetně lokální nadstandardnf výbavy)

499 938

442 499

855 671

l 035 362

Záruční podmínky

Základni záruční doba na mechanické části: 24 měsíců (bez omezeni počtu kilometrů)

Záruka na lak 36 měsíců

Záruka na prorezavění karoserie: 96 měsíců

Záruka 100% mobility - FIAT ASSISTANCE 24 hodin denně: 24 měsíců, možnost rozšiřenÍ o 36 měsíců

Termín dodání

cca 4-4,5 měsíce od objednáni .

dodání nejpozději do 15. 1.2.20 16 - nutné objednat nejpozději 07/20 16

Poznámka

barva bezpříplatková - bilá,modrá nebo červená

)

á

,

NH Car, s.r.o,, Chodecká 234 1/2, 169 00 Praha



F k .

THERMOKING 300/MAŔ20
Vysoce výkonná jednotka s nejmodernějšími prvky chladicí techniky, elektronického řízení a kontroly provozu,
v optimálním souladu s vysokou životností a spolehlivostí jednotlivých komponentů, nízkou hlučnosti a
bezkonkurenčně nízkou spotřebou paliva, se servisním 40 000 km nebo po l roce provozu
Více informací najdete v přiložené technické dokumentaci.

Uvedená cena je včetně dodání, montáže, uvedení do provozu, provedení předprodejní prohlldky,
Cena vychází z platného ceníku společnosti PEK-TK s.r.o. v ceně je zahrnuta j montáž a pořizovací cena držáku
kompresoru Pro Vaši firmu je úplatriěna speciální sleva.
V ceně je zaškdenl obsluhy.

Technická specifikace přepravníh'o chlazení THERMO KING viz pHlohaČ2

Níže si prosím přečtěte další důležité informace týkající se přepravního chlazení TK.

Dodací termín: 3-4 týdny po obdržení potvrzené objednávky
Místo montáže a předání: PEK-TK S.r.o., Kolín
Záruční doba: 24 měsfců '

Servisní s]užbY: 24/7 v ČR a po celé Evropě.

. ,
Věc: Mran"renská nástavba LAMBERET- FRTGOLINE New

Rozměry nástm'ly" vnější délka 3250 mm, vnitřní &0,8,0,Inm
vnější šířka.,....,...,,.......,,..21ÓO mm, vnitřní"' 19i6mm
vnější výška...............j,9,8,0 mm, vnitřní 1800 mm "

- panely bílé, hladké sendvičové, kryté potr, gel coatem ' '

- boč. stěny (ti. 84mm) s vnitř. karosNÝzttlhamj zpev·. nástavbu
- přední stěna plná (ti. 85mm)s vnitř. výzt. připr, pro mont. agregátu T.K. přísl. typu
- podlaha litá izolov., proti$m.,zdrsněnZ(tl.95mm),šedá s alu okop,plechem po obv.v.100inm + 8

zapuSť. ok (4+4)

- lx boční křídl. dveře na pravé straně Š.900 x 1790mm (umístěné dle požadavku)
- 1 řada vodor. kotv. lišta podél vnitř. boč. stěn (výška umisť. dle požadavku)
- zadní dvoukř. dvéře(t1.85min)v ALU rámu, zapuŠt,paľ)ty, zámky nerez.,2 svislé uzav, tyčé
- karosářské práce, Alu mezirám H100mm,2x vnitř, LED osvětl a vnější osvětl. dle předpis., plast

blatníky se zástěrkami, zad, stupačka u zad, dveří, spod, aret. zad. dveří , 2x vodor. gum. doraz. zadní,
2x reflex. tabulka na zad, dveřích, po obv. zad,dveří červ,ref1ex páska

CENA CELKEM :
Přepragvní chlazení THERMOKING V 300 MAX 20+ drŽák kompresoru a jeho montáŽ +
nástavba znaČka LAMBERET Kanco montáž, závod ČR, vČetně mont, na podvozek ,
.....,,.,.,..,..........,..,,.........................,.........,.,,..............,.,.,... .,,.....428.000,-KČ
Příslušenství za příplatek:
- teplot. certifikát ATP , , ,,,...,, , +3.200,- KČ
- PVC lamely (zadní dveře) l nebo posuvné 2ks do stran ...........,6 000,- KČ /11 000,- KČ
- PVC lamely bočhí dveře , , , 4 000,- KČ


